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Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.11  Overført fra 2010   161,00 
14.01.11  Overført fra kasserer 5.000,00  5.161,00 
04.03.11  Overnatning Esbjerg  300,00 4.861,00 
04.03.11  Diæter Esbjerg   100,00 4.761,00 
04.03.11  Transport Esbjerg  699,00 4.062,00 
04.03.11  Transport Esbjerg   220,00 3.842,00 
09.03.11  EDM vintermøde Malta Transport  2.081,00 1.761,00 
09.03.11   EDM vintermøde Malta overnatning  1.965,00   -204,00 
09.03.11  EDM vintermøde Malta diæter  1.200,00 -1.404,00 
15.04,11  Overnatning SK 11 Århus  570,00 -1.974,00 
15.04,11  Diæter RD/RDS Servicekonference  400,00 -2.374,00 
15.04,11  Transport SK 11 Århus  720,00 -3.094,00 
15.04,11  Transport SK 11 Århus  220,00 -3.314,00 
15.04.11  Transport SK 11 Århus  400,00 -3.714,00 
15.04.11  Kontant fra kasserer 400,00  -3.314,00 
21.06.11  Overført fra kasserer 7.000,00  3.686,00 
11.08.11  EDM sommermøde overnatning  2.777,00    909,00 
11.08.11  EDM diæter RD/RDS 5 dage  2.000,00 -1.091,00 
11.08.11  Transport EDM sommermøde  598,00 -1.689,00 
19.08.11  Overført fra kasserer 5.000,00  3.311,00 
22.08.11  Transport EDM sommermøde  1.638,00 1.673.00 
26.08.11  Overnatning RSK aug.  305,00 1.368,00 
26.08.11  Diæter RD/RDS RSK mødet  400,00   968,00 
26.08.11  Transport RSK møde - RD  267,00   701,00 
26.08.11  Transport RSK møde - RDs  750,00   -49,00 
26.08.11  Kontant fra kasserer 750,00    701,00 
07.10.11  Transport Workshop Ålborg  1.071,00  -370,00 
07.10.11  Transport Workshop Ålborg  220,00  -590,00 
07.10.11  Diæt Workshop Ålborg  100,00  -690,00 
20.11.11  Kontant fra kasserer 1.100,00    410,00 
30.11.11  Transport RSK mødet i Herning  600,00  -190,00 
30.12.11  Overført fra kasserer 190,00  0 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 


